
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta životního prostředí

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Výskyt půdní makrofauny na rekul vovaných a nerekul vovaných výsypkách na

Sokolovsku

Student Alena Křenková

Vedoucí práce Mgr. Alena Walmsley, Ph.D.

Pracoviště Katedra biotechnických úprav krajiny

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 8. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Předložená bakalářská práce se zabývá vlivem způsobu rekul vace na půdní bezobratlé živočichy na výsypkách. Au-
torka se sama podílela na sběru dat, zpracovávala však také data nasbíraná předchozího roku. Sta s cká analýza je
dobře zpracována, chybí zde jen vyznačení sta s cky významných rozdílů v grafech. Autorka o výsledcích analýz mlu-
ví v Metodice, už je však nezmiňuje ve výsledcích – zde jen komentuje grafy. Literární rešerše je poměrně stručná
avšak dostačující, její členění je však poněkud zmatečné. Diskuze je poměrně stručná, chybí zde rozebrání toho, proč
některé druhy stromů podporují početnější populace půdní makrofauny. V závěru jsou však výsledky dobře shrnuty
a je vyzdvižen význam práce.

Za významný nedostatek práci považuji velké množství chyb v citacích a nepříliš vysoký počet pramenů, ze kterých
autorka čerpala.

Celkově práci hodno m stupněm ”velmi dobře”, a doporučuji ji k obhajobě.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 8. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


